
 

                  ПРОКУРАТУРА   НА   РЕПУБЛИКА   БЪЛГАРИЯ 

                                  ОКРЪЖНА   ПРОКУРАТУРА   ГР. ПЕРНИК 

гр. Перник 2300,  ул. Търговска № 37, тел.:076/647013, факс: 076/602721, e-mail: op_pernik@pk.prb.bg 

 

З А П О В Е Д  

№ РД-04-130 

        гр. Перник 17.02.2026г. 

Аделина Алексиева –Административен ръководител - окръжен 

прокурор на Окръжна прокуратура – Перник, на основание чл.140, ал.1,т.1  

от ЗСВ, т.3.6 от Стратегията за управление на риска в Окръжна прокуратура 

– Перник за периода 2025-2027г., утвърдена със заповед № РД-04-

335/22.05.2025г. на окръжен прокурор на ОП-Перник, 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

Утвърждавам Риск - регистър на Окръжна прокуратура – Перник за 

2026г. 

Заповедта, ведно с Риск-регистъра на Окръжна прокуратура – Перник 

за 2026г. да се сведе до знанието на магистратите и съдебните служители по 

електронна поща. 

Заповедта, ведно с Риск - регистъра да се публикува на ведомствения 

информационен сайт на Окръжна прокуратура – Перник.  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ- 

ОКРЪЖЕН ПРОКУРОР: 

/Аделина Алексиева/ 

 

 

 

 



Становище за законосъобразност на …………………………………………………….. длъжностно лице, 

осъществяващо предварителен контрол за законосъобразност в ОП Перник, съгласно Заповед № РД-04-514/23.08.2024 

г. на Окръжен прокурор – изразявам: мнение за ………………………………………….. 

Дата ………………2026 г.                            Подпис: ………….… 

 

 

 

 

 

 


